
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕМУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ЯНТАРНОГО»«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ЯНТАРНОГО»

ПРОХЛАДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

ПРИКАЗ №47

17  марта 2020 г.                                                                                                с.Янтарное

О свободном посещении обучающимися школы с 17.03.2020г.

В связи с профилактикой распространения коронавируса, во исполнение 
постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации №5 
от 2.03.2020, по приказу Минздрава КБР с 17 марта 2020 года, 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Не допускать на рабочее место и (или) на территорию МКОУ «СОШ с. Янтарного» 
работников из числа граждан, а также работников, в отношении, которых приняты 
постановления санитарных врачей об изоляции.

2. Установить с 17.03.2020г. до особого распоряжения:

 решение об очном присутствии обучающихся в МКОУ «СОШ с. Янтарного» 
принимают родители (законные представители)

 требование обязательного посещения обучающимися уроков и иных видов занятий
отменено

3. Классным руководителям и воспитателям проинформировать родителей (законных 
представителей) о возможности свободного посещения школы

4. Учителям предметникам обеспечить дистанционные формы обучения для 
отсутствующих обучающихся в школе

5.  Заместителю Директора по УВР Дорошенко Г.В. обеспечить ежедневный мониторинг 
организации дистанционного обучения для обучающихся

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой


